Londyn, 10 czerwca.
Biuro Reutera dowiaduje się: Konferencya

nokojowa odbyła wczoraj krótkie posiedzenie.
Delegaci rozstali się przyjąwszy jednomyślnie
wniosek, zaproponowany przez delegata serb
skiego P a v l o v i c a . Brzmi on: „Przy wspól-
nerb przeprowadzeniu artykułu 17 traktatu po
kojowego z 30/17 maja 1913 delegaci reprezen
towanych na konferencyi krajów doszli do
przekonaoia, że łatwiej będzie dojść do ostate
cznej decyzyi, jeżeli traktat pokojowy uzupeł
niony będzie aktami, z a w a r t y m i o s o b n o
m i ę d z y d o t y c z ą c y m i r z ą d a mi .